
ДАЛИ НА ВАШИОТ ИМОТ 
ИМАТЕ ХЕМИКАЛИИ ШТО 
НЕ ВИ СЕ ПОТРЕБНИ? 

 
 

За услуга за безбедно собирање и фрлање  
на вашите хемикалии што не ви се потребни,  

ве молиме јавете ни се.   
 
 

ЗАПИШЕТЕ СЕ СЕГА ЗА СЛЕДНОТО 
СОБИРАЊЕ ВО ВАШЕТО ПОДРАЧЈЕ НА 

 
www.chemclear.com.au 
или на бесплатниот број 

1800 008 182 
 
 
 
 
 
 

Со ChemClear® управува Agsafe Limited 
За натамошни информации, јавете се на 02 62304799 

 
Macedonian 


